
Dr. Lukács László Györg y
országgyű lési képvisel ő

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

t

irOn ánySZ.'i•, Kl I
Érkezett 2015 MA.) 2

	

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Mire elég a rezidensképzés támogatására elő irányzott költségvetési összeg? "

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

2015 januárjában Zombor Gábor egészségügyi államtitkár arról beszélt az Info Rádiónak,
hogy mostanra a legtöbb orvosi szakma hiányszakmának minősíthető. Elmondta, ettő l az évtő l

kezdve minden jelentkezőre kiterjesztik az állami rezidensösztöndíj-rendszert, ami havont a

akár száz-kétszázezer forintos pluszbevételt is jelenthet . Kijelentette, szeretnék elérni azt is ,
hogy a szakvizsga letétele után ne csökkenjen a szakorvosok fizetése az ösztöndíjrendszerbe n
kapott juttatásokhoz képest . A T/4730 . számú törvényjavaslat Magyarország 2016 . évi
központi költségvetésérő l a XX. fejezet 20. címe alatt az egészségügyi szakképzési (rezidens)
rendszer működésének támogatására több mint 1 milliárd forinttal valóban többet szán, mint a
2015-ös költségvetés . Mindamellett, hogy a Jobbik Magyarországért Mozgalom egyi k
egészségügyi szakpolitikusaként üdvözlök minden, pozitív el őjelű változást, kétségei m
vannak afelől, mire is elég ez az összeg .

Kérem tehát a Miniszter Urat, mindezekre tekintettel az alábbiakra szíveskedjék válaszolni :

Mire és hány rezidens támogatására elég a 2016 .évi költségvetés tervezetében szerepl ő
növekmény?



A költségvetési összeg megemelésével mennyivel több pénz illeti meg a képzésb e
belépőket, illetve résztvev őket?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . május 26 .
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